ПРИКАЗ № 11

г. Санкт-Петербург                                                                                     от 21.03.2017

О переводе на полное рабочее время

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести с 22 марта 2017 года бухгалтера Евдокимову Анастасию Юрьевну  на полное рабочее время  с должностным окладом согласно штатному расписанию № 3 от 25.06.2016.

2. Контроль за исполнения приказа возложить на заместителя директора Громова А.В.

Основание: Заявление Евдокимовой А.Ю.  от 21.03.2017

Директор                              жиров                      Жиров К.В.

С приказом ознакомлена

бухгалтер                                 евдокимова                   Евдокимова А.Ю

21.03.2017